cibus romanis. Nam uehebat equis albis: quibus primus omnium Camillus inuectus est curru inaurato: capite coronato lauro: & ante ipsum triumphante uictus hostis oneratus colla catenis. Et seunte senatu capitolium ascendebat: ad templum Iouis optimi maximi. Vbi maculato tauro albo: ad propriam deinde domum redibat. Verum teste Plutarcho in uita Romuli. Si ipse Romuli imagines intuemur: non nisi pedite triumphos gessisse illum uidemus. Et refert aliquos dixisse Tarquinium Demarati filium: hoc est Priscum fuisse: quod primus ob incredibile sui animi insolentiam: hoc quod diximus: triumphandi genus adiuenerit. Qui & referente Plinio. i. xxxii. na. histo. tu. nica aurea triumphasse Tarquinium Priscum Verrius tradit. Sunt & nonnulli qui Publicolam fuisse primum referunt.

Thryus cum. th. aspirato & y. graeco scribitur: fluuius est elidis: qui in alpheum decurrit: de quo meminit Homerus libro iliados secundo.

Tritees absque aspiratione scribitur: populi fuerunt achiuorum: quod teste Herodoto libro. i. histo. i. soli mediterranei erant
Trochaeus prima cum. t. exili: sequens cum. ch. aspirato & a. diphthongo scribitur: pes est celer & uolubilis. Nam a trochos: quae est rota deriuatur. Et ut quidam ferunt a Mercurio compertum. Constatque ex longa & breui temporum trium: ut Caesar: Caius.

Trochus cum. t. exili & ch. aspirato scribitur: dicitur a nostris rota.

Trochiscus prima cum. t. exili: sequens cum. ch. aspirato: ultima sine aspiratione scribitur: dicitur apud nos puam rotam. Nam diminutiuum est trochi: unde & compositioes quaedam medicorum in formam rotulae trochisci uocabantur.

Troezen cum. t. exili & o. diph. scribitur: fuit oppidum atticae regionis. Unde troezeni populi sunt cognominati.

Trogodytae absque aspiratione: & cum. y. graeco scribitur: sunt teste Plinio. li. iiii. natu. histo. degeneres scytharum gentes a seruis ortae. At uero Solinus & Ptolemaeus dixerunt populos esse aethiopicos in finibus aethiopiae.

Troia cum. t. exili & i. latio scribitur: fuit teste Liuiio libro. vii. de bello macedonico regio minoris asiae: in qua Ilium fuit ciuitas cantatissima. Nonnunquam uero & pro ipsa urbe troia ponitur. ut Oui. prima epistolarum heroidum: Troia iacet certe. Et alibi in eadem epistola: iam seges est ubi troia fuit. Similiter Virgilio. Et campos ubi troia fuit. Quae teste Homero circa initium libri. iiii. oim quae sub sole ac stellifero caelo sunt urbium quaedam insignissima est troia. Et ut uidimus in primo hore comentariorum libro. o. & i. apud graecos pro diphthongum coniungunt: quam nos diuidentes facimus. i. consonantem. Nisi ea dictio fiat adiectiua: in qua. i. diuisa ab. o. remanet uocalis: ut troius aeneas: troia gaza: & familia. Deducitur inde etiam troiugena. ut Virgilio. in. iiii. Troiugena interpres diuum. Dicebatur et troia teste Festo Lulus puerorum equester: & locus in agro laurente: quem primum Italiae Aeneas cum suis constituit.